
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 549

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Zamek Świecie (PLH040025)

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 
i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60 i 132) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Zamek Świecie (PLH0400252)), obejmujący obszar 17,48 ha, 
położony w województwie kujawsko-pomorskim.

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest określona 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu:

1) 	 trwałej ochrony populacji zagrożonych wyginięciem gatunków zwierząt innych niż ptaki lub

2) 	 odtworzenia właściwego stanu ochrony gatunków, o których mowa w pkt 1

– w stosunku do przedmiotów ochrony.

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są gatunki zwierząt innych niż ptaki, określone w załącz-
niku nr 3 do rozporządzenia, oraz ich siedliska.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: J. Szyszko

1)	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095).

2)	 Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2016/2334 z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
dziesiątego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2016) 8191) (Dz. Urz. UE L 353 z 23.12.2016, str. 324).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 549

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 9 lutego 2017 r. (poz. 549)

Załącznik nr 1

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK ZAMEK ŚWIECIE (PLH040025)

Numer punktu 
załamania granicy

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1)

X Y

1 2 3
1 615862,10 464236,60
2 615835,17 464258,21
3 615831,86 464260,65
4 615821,39 464264,01
5 615800,75 464271,56
6 615777,55 464280,57
7 615734,45 464295,06
8 615674,23 464316,86
9 615660,51 464317,33
10 615643,74 464319,71
11 615606,25 464315,02
12 615560,74 464306,82
13 615540,56 464299,94
14 615526,84 464292,74
15 615503,21 464277,22
16 615498,12 464276,52
17 615489,20 464269,94
18 615473,26 464256,76
19 615450,64 464234,66
20 615433,97 464217,69
21 615424,45 464205,40
22 615403,74 464172,33
23 615395,18 464155,56
24 615379,36 464124,92
25 615358,48 464081,69
26 615337,39 464037,96
27 615293,27 463946,67
28 615283,54 463926,35
29 615281,67 463919,09
30 615281,33 463912,71
31 615282,95 463905,45
32 615288,90 463895,75
33 615310,15 463884,46
34 615316,52 463881,55
35 615341,78 463874,12

1) 	 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2016 r. poz. 1629 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60).



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 549

﻿

1 2 3
36 615350,02 463870,68
37 615359,68 463832,28
38 615362,56 463815,03
39 615366,64 463777,71
40 615366,19 463752,90
41 615364,38 463743,38
42 615362,63 463736,30
43 615365,27 463737,11
44 615377,02 463746,43
45 615398,13 463760,22
46 615415,50 463772,38
47 615435,13 463784,75
48 615452,12 463799,82
49 615468,35 463813,25
50 615485,45 463829,66
51 615496,83 463839,46
52 615515,75 463859,41
53 615551,48 463899,29
54 615566,23 463920,14
55 615594,36 463928,74
56 615624,13 463916,92
57 615638,27 463913,16
58 615662,70 463912,34
59 615673,33 463943,21
60 615695,97 463976,78
61 615702,54 463999,23
62 615716,74 464015,47
63 615721,27 464014,29
64 615725,57 464016,26
65 615736,97 464023,89
66 615760,08 464064,64
67 615781,36 464098,46
68 615801,80 464132,79
69 615813,04 464151,67
70 615826,10 464171,67
71 615833,97 464189,38
72 615841,38 464202,22
73 615852,84 464215,82
74 615854,45 464221,34
75 615855,39 464223,07
76 615847,38 464231,08
77 615848,03 464232,89
78 615861,64 464234,01
79 615862,98 464236,12
80 615862,10 464236,60



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 549

﻿

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

M
A
PA

 S
PE

C
JA
LN

EG
O
 O
B
SZ

A
R
U
 O
C
H
R
O
N
Y
 S
IE
D
LI
SK

 Z
A
M
EK

 Ś
W
IE
C
IE
 (P

LH
04
00
25
)



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 549

﻿

Załącznik nr 3

GATUNKI ZWIERZĄT INNYCH NIŻ PTAKI, BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY  
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK ZAMEK ŚWIECIE (PLH040025)

Lp. Nazwa polska Nazwa naukowa Populacja objęta ochroną

1 mopek Barbastella barbastellus zimująca


		2017-03-15T15:03:44+0100




